

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขาคลองของ - โป่งแก้ง  
เชื่อมต่อถนนสายบึงดาต้อย ๔ หมู่ที่ ๒ ตำบลหนองไร่ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลละหาร อำเภอปลวกแดง

### 2. จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

สายเขาคลองของ - โป่งแก้ง เชื่อมต่อถนนสายบึงดาต้อย ๔ หมู่ที่ ๒ ตำบลหนองไร่ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔

### 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,861,000.00 บาท

ตำบลละหาร อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 682 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,092 ตารางเมตร  
ไม่มีไหล่ทาง (ตามแบบ ออจ.รย.)

### 5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ธ.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 2,859,594.29 บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มนัส พุ่งขจร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

7.2 อธิวัฒน์ สวัสดิ์เดชาภัทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกปฏิบัติการ

7.3 ชนิษฐา ถาวรเพียร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



ชนิษฐา ถาวรเพียร

25 ธันวาคม 2563 09:53:30

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขาคลองซอ - โป่งแก้ง เชื่อมต่อถนนสายบึงตาต้ายอย ๔ หมู่ที่ ๒ ตำบลหนองไร่ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลละหาร อำเภอบัวลาย จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                      | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)<br>1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)                                                 | ตร.ม. | 3,410.000 | 14.68        | 50,058.80  | 1.3607 | 19.97                | 68,115.00  |
| 2                    | 2. งานปรับพื้นทางเดิม<br>3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)               | ตร.ม. | 4,637.000 | 10.33        | 47,900.21  | 1.3607 | 14.05                | 65,177.81  |
| 3                    | 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 204.000   | 621.47       | 126,779.88 | 1.3607 | 845.63               | 172,509.38 |



ชนิษฐา ถาวรเพียร

25 ธันวาคม 2563 09:55:10

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขาคลองของ - โป่งแก้ง เชื่อมต่อถนนสายบึงด้าซอย ๔ หมู่ที่ ๒ ตำบลหนองไร่ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลละหาร อำเภอลพบุรี จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                         | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 4                    | 4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 4,092.000 | 434.34       | 1,777,319.28 | 1.3607 | 591.00               | 2,418,398.34 |
| 5                    | 4.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)                                                         | เมตร  | 680.400   | 71.23        | 48,464.89    | 1.3607 | 96.92                | 65,946.17    |
| 6                    | 4.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)                                                         | เมตร  | 138.000   | 94.62        | 13,057.56    | 1.3607 | 128.74               | 17,767.42    |
| 7                    | 4.1.4 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT)                                                                | เมตร  | 682.000   | 55.69        | 37,980.58    | 1.3607 | 75.77                | 51,680.17    |
| รวมราคากลาง          |                                                                                                           |       |           |              |              |        |                      | 2,859,594.29 |



ชนิษฐา ถาวรเพียร

25 ธันวาคม 2563 09:55:10

หน้า 2 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขาคลองซอ - โป่งแก้ง เชื่อมต่อถนนสายบึงดาดำซอย ๔ หมู่ที่ ๒ ตำบลหนองไร่ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลละหาร อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

  
( มนัส พงษ์จร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( อธิวัฒน์ สวัสดิ์เดชากัณฑ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ชนิษฐา ถาวรเพียร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



ชนิษฐา ถาวรเพียร

25 ธันวาคม 2563

## การแบ่งงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขาคลองซอ - โป่งแก้ง เพื่อต่อถนนสายบึงตาด้าซอຍ ๔  
หมู่ที่ ๒ ตำบลหนองไร่ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลละหาร อำเภอลพกระแดง จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน

งวดที่ ๑

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๕๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานหรือพิจารณาจรดเดิมพร้อมขันทิ้งงานปรับปรุงทางเดิมบดอัดแน่น,งานทรายรองพื้นทางประกอบไม้แบบพร้อมเหล็กเสริมรอยต่อ,วางเหล็กตะแกรงและเทคอนกรีตถนนตามแบบแปลนจำนวนไม่น้อยกว่า ๒,๐๔๖ ตารางเมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๔๕ วัน นับแต่เริ่มสัญญาจ้าง

งวดสุดท้าย

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๕๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานประกอบไม้แบบพร้อมเหล็กเสริมรอยต่อ, วางเหล็กตะแกรงและเทคอนกรีตถนนในส่วนที่เหลือทั้งหมดแล้วเสร็จ, งานติดตั้งป้ายโครงการ แบบ ก. และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนและสัญญาแล้วเสร็จทั้งหมด ตามรูปแบบรายการและสัญญาภายใน ๙๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญาจ้าง

## หมายเหตุ

- อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
- ระยะเวลาของการประกันความชำรุดบกพร่องตามสัญญา ๒ ปี
- ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามใน

## សំណួរ



(นายมนัส พึ่งขจร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง  
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

